

**Obecní úřad Jankov**  
**Na Náměstí 14, 257 03 Jankov**  
V Jankově 14.4.2021

### **Záznam o poskytnutí informace**

Podle § 5, odst.3, v souladu s ustanovením §14, odst.6 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje povinný subjekt tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání dne 23. 3. 2021, čj.182/2021/OU,  
Výzva k doplnění žádosti 29.3.2021, čj.182/2021/OU-2,

Žadatel: anonymizováno

### **Obsah požadované informace:**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb:

Žádám o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a to:

#### **1. Kopii aktuálního provozního řádu k vrtaným studnám v KÚ Jankov:**

- vrtaná studna HV1 na pozemku parc. č. 1349/21
- vrtaná studna HV2 na pozemku parc. č. 1349/24
- vrtaná studna HV3 na pozemku parc. č. 1349/27
- vrtaná studna HV4 na pozemku parc. č. 1398/5
- vrtaná studna HV5 na pozemku parc. č. 1364/4

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IČO: 47535865, se sídlem: Černoleská 1600, 256 01 Benešov (dále jako „společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.“).

#### **2. Kopii provozního řádu k výše uvedeným vrtaným studnám k roku 2021, 2020, 2019, 2018, 2017.**

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.

#### **3. Kopii rozboru vody k výše uvedeným jednotlivým vrtaným studnám za roky 2021, 2020, 2019, 2018, 2017 (a to jednak krácených rozborů ze sítě, úplných rozborů ze sítě, radioaktivitu ze sítě v každém výše požadovaném roce).**

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.

#### **4. Kdy došlo k uvedení do provozu, prosím o zaslání kopií povolení.**

Vrtaná studna HV1 na pozemku parc. č. 1349/21, vrtaná studna HV2 na pozemku parc. č. 1349/24 a vrtaná studna HV3 na pozemku parc. č. 1349/27, byly uvedeny do provozu cca. v letech 1969 až 1970.

Vrtaná studna HV4 na pozemku parc. č. 1398/5 a vrtaná studna HV5 na pozemku parc. č. 1364/4 byly uvedeny do provozu v prosinci 2018.

#### **5. Zda došlo k nějakým změnám v provozu vodovodu, jakým a kdy? A zda byly s vodoprávním úřadem projednány prosím kopie podkladů.**

K žádným změnám v provozu vodovodu nedošlo.

**6. Kopii podkladů bakteriologické nezávadnosti vody dopravované potrubím.**

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.

**7. Jaké jsou podmínky provozu vodovodu v době epidemie?**

Obci Jankov nejsou známy žádné zvláštní podmínky provozu v době pandemie.

**8. Jaký obsah radonu je v pitné vodě? prosím o zprávy a výsledky rozborů za roky 2021, 2020, 2019, 2018, 2017, 2016.**

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.

**9. Hydrogeologické posudky k výše uvedeným jednotlivým vrtaným studnám**

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.

**10. Od kdy, je vydáno povolení k zásobování vodou veřejnosti, z jednotlivých vrtaných studen**

- viz odpověď na otázku 4.

**11. Jaké je množství odebírané podzemní vody jednotlivých letech 2021, 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, prosím o kopie z provozních deníků.**

Obec Jankov požadovanými doklady nedisponuje, tyto se nachází u provozovatele, kterým je společnost Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.

*Způsob vyřízení žádosti: doručenkou*

*Náklady za poskytnutí informací nebyly účtovány.*

*Žádost vyřizovala: Jitka Jonsztová*

*Zveřejněno: 16.4.2021*